2

	[bookmark: _GoBack]HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Số:           /2020/NQ-HĐND
	 Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 2020

	DỰ THẢO

NGHỊ QUYẾT
Về việc bãi bỏ Nghị quyết số 29/2003/NQ-HĐND ngày 11/3/2003
về thực hiện chương trình xây dựng thành phố không có người
nghiện ma túy trong cộng đồng

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG,
KHÓA IX, NHIỆM KỲ 2016 - 2021, KỲ HỌP THỨ...

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố tại Tờ trình số      /TTr-CATP ngày      tháng    năm 2020.

QUYẾT NGHỊ:

	Điều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 29/2003/NQ-HĐND ngày 11 tháng 3 năm 2003 của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng về thực hiện chương trình xây dựng thành phố không có người nghiện ma túy trong cộng đồng.
	Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày      tháng     năm 2020.
	Điều 3. Tổ chức thực hiện:
	1. Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết theo quy định của pháp luật.
	2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các ban của Hội đồng nhân dân, các tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố theo chức năng, nhiệm vụ giám sát việc triển khai thực hiện Nghị quyết này.
	Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021, kỳ họp thứ……thông qua ngày      tháng      năm 2020./.

	Nơi nhận:
- Uỷ ban thường vụ Quốc hội;
- Chính phủ, Văn phòng Chủ tịch nước;
- Bộ Công an, Bộ Tư pháp, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Cục Kiểm tra VBQPPL - Bộ Tư pháp;
- TTTU, TT HĐND, UBND thành phố;
- Ủy ban MTTQVN thành phố;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội thành phố;
- Đại biểu HĐND thành phố;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;
- HĐND, UBND các quận, huyện, phường, xã;
- Báo Đà Nẵng, Báo CATP Đà Nẵng  Đài PT-TH Đà Nẵng, Trung tâm THVN (VTV8),  Cổng thông tin điện tử thành phố;
- Lưu: VT, TH.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Nho Trung